Чăваш Республики
Красноармейски районĕн
Пикшик ял
поселенийěн
Администрацийě

ХУШУ

Пикшик ялě

	2021 ç. 04.14

	 07
	№

	[image: ]

Чувашская Республика
Администрация Пикшикского
сельского поселения
Красноармейского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

д.  Пикшики

       14.04.2021 г.

№

07

О внесении изменений в распоряжение
администрации Красноармейского района
от 18.07.2016 № 4 «О назначении ответственного
за профилактику коррупционных
и иных правонарушений
в администрации Пикшикского
сельского поселения»

Руководствуясь пунктом 38 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положениями Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», внести в распоряжение администрации Пикшикского сельского поселения Красноармейского района от 18.07.2016 № 4 «О назначении ответственного за профилактику коррупционных  и иных правонарушений в администрации Пикшикского сельского поселения», следующие изменения:
1. Пункт 6 Раздела III распоряжения дополнить подпунктами н), о), п), р) следующего содержания:
«н) обеспечение соблюдения запретов, ограничений и требований, установленных в целях противодействия коррупции лицами, замещающими муниципальные должности в представительном органе сельского поселения;
о) осуществление реализации мероприятий плана по противодействию коррупции в администрации поселения;
п) оказание консультативной помощи лицам, замещающим муниципальные должности, руководителям организаций, находящихся в введении администрации поселения, по вопросам, связанным с применением законодательства российской Федерации о противодействии коррупции, а также с подготовкой сообщений о фактах коррупции;
р) размещение сведений о доходах в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет», представленных лицами, замещающими муниципальные должности в представительном органе сельского поселения.»
[bookmark: _GoBack] 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 3. Настоящее распоряжение вступает в силу после официального опубликования в периодичном печатном издании «Пикшикский Вестник».

Глава администрации
Пикшикского сельского поселения                                                                         В.Ю. Фомин
image1.png